
 1 

 P R O G R A M  
7. jednání Rady HMP, které se koná dne 4. 3. 2024 

 
od 10.00 hod. 

 
 
 
BOD  
1.  Určení ověřovatelů zápisu 
2.  Schválení programu jednání 
3.  Schválení zápisů: 

      - z 4. jednání Rady HMP ze dne 5. 2. 2024  
      - z 5. jednání Rady HMP ze dne 12. 2. 2024 
      - z 6. jednání Rady HMP ze dne 19. 2. 2024 
      - z 2. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 26. 2. 2024 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
4.  50833 

 
 

VH 
 

k určení auditora společnosti Pražská 
plynárenská, a.s. 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 
představenstvo 
Pražská 
plynárenská, a.s. 
dozorčí rada 
Pražská 
plynárenská, a.s. 
 

5.  50668 k návrhu personálních změn v orgánech 
společnosti Pražská energetika, a.s 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

6.  49596 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
"Pojištění vozidel užívaných Městskou 
policií hl. m. Prahy na 4 roky"  
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 Ing. Šuster, ředitel 
MP HMP 

7.  50569 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
"Obnova podpory výrobce pro 
technologie Check Point" a k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na 
rok 2024 v kap. 07 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.25 Mgr. Károly 

8.  50571 k záměru odboru informatických činností 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
"Podpora a rozvoj IS Sypos v letech 
2024–2028" 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.30 Mgr. Károly 

9.  50600 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace Městské části Praha-Zličín a 
k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2024 kap. 0739 
BEZPEČNOST 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.35 JUDr. 
Štalmachová 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
10.  50701 k pojmenování a přejmenování ulic a 

parků na území hlavního města Prahy 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.40 Mgr. Štefaňák 

11.  50287 k návrhu na vypracování metodického 
materiálu Kultivované dopravní značení 
v městském prostředí 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 
 
náměstek 
primátora 
Hlaváček 
 

10.45 Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 

12.  50469 k záměru odboru ochrany prostředí 
MHMP na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce „Revitalizace Pitkovického 
potoka v k.ú. Benice, ř. km 4,9-5,1“ 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

10.50 RNDr. Kyjovský 

13.  50650 k návrhu na poskytnutí dotací v rámci 
"Programu podpory aktivit národnostních 
menšin na území hl. m. Prahy pro rok 
2024" a úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

10.55 MgA. Sulženko, 
Ph.D. 

14.  50026 k návrhu na uzavření komisionářské 
smlouvy mezi společností Pražská 
vodohospodářská společnost a.s. a 
hlavním městem Prahou pro zajištění 
spolufinancování rozvoje 
vodohospodářské infrastruktury hl. m. 
Prahy ze strany vlastníka provozně 
souvisejícího vodovodu na území 
Středočeského kraje společností 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 
 
 

radní Hroza 11.00 Ing. Válek, MBA 
předs. předst. 
PVS, a.s. 

15.  49879 k záměru odboru investičního MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Stavba 
č.0000196 TV Klánovice, etapa 0012 
Slavětínská - stavební práce" a navýšení 
celkových nákladů akce 
 
 

radní Hroza 11.05 Mgr. Soják 

16.  48467 k delimitaci investiční akce "Stavba č. 
0004500 Kolektor Centrum I." z odboru 
INV MHMP na společnost Kolektory 
Praha, a.s., zavedení nové investiční akce 
s názvem "Propojení kolektorů Hlávkův 
Most - Centrum I." na odboru HOM 
MHMP a návrhu na úpravu rozpočtu kap. 
výdajů na rok 2024 v kap.02 Městská 
infrastruktura 
 
 

radní Hroza 
 
radní Kovářík 

11.10 Mgr. Soják 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
17.  50234 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy v kapitole 04 a v kapitole 10 
na rok 2024 a poskytnutí neinvestiční 
účelové individuální dotace v oblasti 
sportu spolku Česká obec sokolská 
 
 

radní Klecanda 11.15 Mgr. Němcová 

18.  50630 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2024 v kap. 04 a na poskytnutí 
neinvestiční účelové individuální dotace 
POST BELLUM, z.ú. na zajištění 
"nultého ročníku" na středních školách v 
rámci integrace ukrajinské mládeže ve 
věku 15 - 19 let na území hl.m. Prahy na 
rok 2023/2024" 
 
 

radní Klecanda 11.20 Mgr. Němcová 

19.  50554 k návrhu na poskytnutí daru Sociálnímu 
nadačnímu fondu hlavního města Prahy 
ve výši finančních prostředků získaných 
nadačním fondem ze zdrojů mimo 
rozpočet hlavního města Prahy (tzv. 
matching) a úpravu rozpočtu vlastního   
hl. m. Prahy pro rok 2024 v kap. 0582      
a v kap. 1016 
 
 

radní Kovářík 11.25 PhDr. Uhlík, 
MPA 

20.  50335 k uzavření Dohody o narovnání mezi 
hlavním městem Prahou a společností 
Operátor ICT, a.s. 
 
 

radní Mazur 11.30 Mgr. Károly 

21.  50360 k návrhu na započtení ploch pozemků 
hlavního města Prahy pro výpočet 
koeficientů míry využití území pro 
PROSEK COURT s.r.o. 
 
 

radní Zábranský 11.35 Ing. Rak 

22.  50932 k návrhu na vyřízení podání adresovaných 
Radě hl.m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 11.40 Ing. Lísal, MBA 

23.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 11.45  

24.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 
HMP, různé 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1.  50613 k návrhu na uzavření Smluv o vypořádání 

závazků 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2.  50385 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

3.  50640 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene k 
pozemkům   parc. č. 551/1 a parc. č. 558 v 
katastrálním území Sedlec za účelem 
budoucího zřízení věcného chodníku 
umístěného v rámci stavby „Přístup pro 
pěší k jižnímu nástupišti Praha – Sedlec, 
č. akce 2950214“ 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

4.  50739 k návrhu na uzavření Smlouvy č. 
110/2024 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2024 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

5.  50406 k jednorázové výjimce ze Zásad pro 
zřizování zón placeného stání na území 
hl.m. Prahy z důvodu zajištění 
vyhrazených parkovacích stání 
diplomatických misí a zastupitelských 
úřadů 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

6.  50453 k jednorázové výjimce ze Zásad pro 
zřizování zón placeného stání na území 
hl.m. Prahy z důvodu instalace dobíjecích 
stanic pro elektromobily 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

7.  50652 k návrhu na úpravu provozu záchytného 
parkoviště P+R Troja se smíšenou funkcí 
pro rok 2024 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

8.  50658 k návrhu úpravy seznamu záchytných 
parkovišť P+R na území hl. m. Prahy 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

9.  50663 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního  hl. 
m. Prahy na rok 2024 v souvislosti 
s financováním projektu UNCHAIN 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

10.  48698 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro stavbu č. 8313 Libeňská spojka pro 
záměr „Rehabilitační centrum / SO 06 – 
Připojení objektu na komunikaci" na 
pozemcích parc. č. 347, 348, 349/2, 
351/3, 351/6, 1256/2, 3741, 3965/4 a 
3965/5 vše v k. ú. Libeň, Praha 8 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

  



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
11.  50333 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro trasy městské kolejové dopravy pro 
záměr „Kabelové vedení NN pro 
restauraci McDonald's, ul. Bělehradská 
č.p. 185, Praha 4 - Nusle" na pozemcích 
parc. č. 69/1, 69/3, 73, 94, 2956, 2960/1 a 
2960/2 v k.ú. Nusle 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

  

12.  50574 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro stavbu č. 8313 Libeňská spojka pro 
Etapu 1 záměru Polyfunkční dům 
Vosmíkových na pozemcích parc. č. 
2246, 2247, 2248, 2249, 2250 
v k. ú. Libeň, Praha 8 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

  

13.  50584 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro stavbu č. 8313 Libeňská spojka pro 
stavební úpravy dvorního objektu 
Zenklova 432/105 na pozemku parc. č. 
178 v k. ú. Libeň, Praha 8 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

  

14.  50147 k návrhu Dodatku ke Smlouvě o 
spolupráci při vytvoření a zajištění 
provozu, správy a aktualizace datového 
obsahu informačního systému digitální 
technické mapy mezi hlavním městem 
Prahou, Středočeským krajem a 
Institutem plánování a rozvoje hlavního 
města Prahy, příspěvkovou organizací 
zřízenou hlavním městem Prahou 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

  

15.  50121 k návrhu odprodeje plynárenského 
zařízení v k.ú. Jinonice 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 
 

  

16.  50579 k návrhu OCP MHMP na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v kapitole 
02 - Městská infrastruktura v roce 2024 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 
 

  

17.  50618 k návrhu na uzavření nájemních smluv na 
dobu určitou na části pozemků ve 
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených do 
správy OCP MHMP 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

  

18.  50721 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 
č. 1179 v kat. ú. Liboc do vlastnictví hl. 
m. Prahy 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

  

19.  50283 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Galerie hlavního 
města Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
20.  50435 k realizaci projektu příspěvkové 

organizace Metropolitní zdravotnický 
servis v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost plus č. 
CZ.03.02.02/00/22_027/0001252 - 
Vytvoření uceleného systému krizové 
pomoci na území hl. m. Prahy a k úpravě 
rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 
na rok 2024 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

21.  50692 k návrhu na úpravu celkových nákladů 
investiční akce příspěvkové organizace 
hl.m. Prahy Domov Sulická v roce 2024 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

22.  50714 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2024 v souvislosti s 
financováním projektu "MHMP - sociální 
bydlení" 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

23.  50727 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Centrum 
sociálních služeb Praha a úpravu rozpočtu 
vl. hl.m. Prahy v kap. 1016 v roce 2024 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

24.  50734 k návrhu na uzavření dohod o splátkách 
dlužného nájemného a úhrad za plnění 
poskytovaná s užíváním bytů se lhůtou 
splatnosti nepřevyšující 18 měsíců se 
stávající nájemkyní bytu a s bývalou 
nájemkyní bytu ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

25.  50737 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

26.  50741 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

27.  50761 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

28.  50797 k návrhu na pronájem jiného bytu hl.m. 
Prahy 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

29.  50409 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k 
darovací smlouvě č. 
DAH/82/05/002523/2023 uzavřené se 
Sociálním nadačním fondem hlavního 
města Prahy a na poskytnutí daru pro 
programy podpory pěstounské péče, 
nezávislého života lidí se zdravotním 
znevýhodněním a řešení tíživé životní 
situace, na krytí provozních výdajů a na 
úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 
pro rok 2024 v kap. 0582 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
30.  50762 k návrhu na jmenování člena dozorčí rady 

Olivovy dětské léčebny, o. p. s, 
zastupujícího hl. m. Prahu 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

31.  50069 k návrhu na poskytnutí účelových 
neinvestičních dotací městským částem 
hl.m. Prahy na základě „Programu 
podpory aktivit městských částí hl.m. 
Prahy v oblasti pomoci lidem bez domova 
na lokální úrovni pro rok 2024“ a na 
úpravu rozpočtu v roce 2024 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

32.  50458 k návrhu na změnu ZL příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální, Střední odborná 
škola pedagogická a Gymnázium, Praha 
6, Evropská 33 
 

radní Klecanda   

33.  50461 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. 
Prahy na rok 2024 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 
 

radní Klecanda   

34.  50643 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2024 v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
 

radní Klecanda   

35.  50738 
 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 v kap. 
0416 
 

radní Klecanda   

36.  50769 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2024 v kap. 
04 - Školství, mládež a sport a úpravu 
celkových nákladů investiční akce 
 

radní Klecanda   

37.  50846 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2024 u škol, 
zřizovaných hlavním městem Prahou, v 
kap. 0416 
 

radní Klecanda   

38.  50861 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2024 v kap. 0416 
 

radní Klecanda   

39.  50889 
 
 

k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy na rok 2024 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z MŠMT 
určený na realizaci okresních a krajských 
kol soutěží v roce 2024 v rámci "Výzvy 
na podporu oborových soutěží v roce 
2024" 
 

radní Klecanda   

40.  50575 k návrhu na přiznání odměny k ocenění 
pracovních zásluh při dovršení životního 
jubilea v roce 2024 ředitelkám a ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených 
hlavním městem Prahou v působnosti 
odboru školství, mládeže a sportu MHMP 
 

radní Klecanda   



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
41.  50660 k návrhu na uzavření Nájemní smlouvy s 

Kongresovým centrem Praha, a.s. za 
účelem zajištění výstavních prostor pro 
konání veletrhu vzdělávání Schola 
Pragensis 2024 
 

radní Klecanda   

42.  50873 k revokaci přílohy č. 7 usnesení Rady 
HMP č. 146 ze dne 5. 2. 2024 k návrhu na 
vyhlášení konkursních řízení a jmenování 
konkursních komisí pro posuzování 
uchazečů o jmenování do funkce 
ředitele/ředitelky příspěvkových 
organizací vykonávajících činnost škol 
 

radní Klecanda   

43.  50490 k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za 
účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha – pól růstu 
ČR v roce 2024 
 

radní Kovářík   

44.  50675 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 
na rok 2024 v souvislosti s vratkou 
finančních prostředků do státního 
rozpočtu z akcí realizovaných v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (OP VVV) 
 

radní Kovářík   

45.  50747 k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za 
účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha – pól růstu 
ČR v roce 2024 
 

radní Kovářík   

46.  50751 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnutý transfer ze státního rozpočtu 
ze Státního fondu životního prostředí v 
souvislosti s financováním projektu z 
Národního plánu obnovy určený pro MČ 
HMP a poskytnutí účelové investiční 
dotace MČ Praha 3 
 

radní Kovářík   

47.  50753 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnuté neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva pro 
místní rozvoj z Operačního programu 
Technická pomoc na financování projektu 
Řízení ITI Pražské metropol. oblasti IV. 
 

radní Kovářík   

48.  50757 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva pro místní rozvoj v 
souvislosti s financováním projektů z 
IROP - Integrovaný regionální OP - 
program č. 117030 
 

radní Kovářík   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
49.  50770 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2024 o 
poskytnutý neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu Ministerstva práce a 
sociálních věcí k zajištění výplaty státního 
příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 
 

radní Kovářík   

50.  50771 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2024 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva zdravotnictví na krytí 
výdajů na činnost zdravotnické záchranné 
služby na řešení mimořádných událostí a 
krizových situací v roce 2024 
 

radní Kovářík   

51.  50103 k návrhu na uzavření dohod o uznání 
dluhu a splátkových kalendářů se lhůtou 
splatnosti 36 měsíců s nájemcem 
pozemků ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský   

52.  50269 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 
nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

53.  50334 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
výpůjčce a k návrhu na uzavření nájemní 
smlouvy na pronájem nemovité věci za 
účelem umístění, provozování, provádění 
údržby, oprav a modernizace zapínacího 
místa VO č. 0029 
 

radní Zábranský   

54.  50396 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a smluv o výpůjčce 
 

radní Zábranský   

55.  50417 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv, uzavření dohody o uznání dluhu a 
splátkovém kalendáři a k návrhu na 
výpověď z nájemní smlouvy 
 

radní Zábranský   

56.  50437 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 
nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

57.  50486 k návrhu na schválení uzavření dodatku 
k nájemní smlouvě 
 

radní Zábranský   

58.  50555 k návrhu na schválení uzavření dodatků 
k nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

59.  50567 k návrhu na schválení nájemních smluv a 
smlouvy o výpůjčce 
 

radní Zábranský   

60.  50588 k návrhu na schválení uzavření dodatků 
k nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

61.  50603 k návrhu na schválení uzavření dodatků 
k nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

62.  50614 k návrhu na schválení uzavření dodatků 
k nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
63.  50645 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 

nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

64.  50679 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 
nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

65.  49338 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 566/20 v k.ú. Hloubětín o výměře 
38 m2 
 

radní Zábranský   

66.  50273 k návrhu na úplatný převod 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
11/100 na pozemku parc. č. 671/10 o 
výměře 33 m2 a spoluvlastnického podílu 
o velikosti id. 11/125 na pozemku parc. č. 
671/2 o výměře 716 m2 vše k.ú. Libeň 
 

radní Zábranský   

67.  50491 k žádosti městské části Praha – Zbraslav o 
souhlas s úplatným nabytím pozemku 
v k.ú. Zbraslav z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Lesy České republiky, 
s.p., do vlastnictví hlavního města Prahy, 
svěřené správy městské části Praha – 
Zbraslav, předložené podle § 13 odst. 3 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
Hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

radní Zábranský   

68.  50586 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. 
ú. Žižkov, obec Praha, které byly dotčeny 
stavbou "Nového spojení" 
 

radní Zábranský   

69.  50655 k návrhu na úplatný převod 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
45/69 k pozemku parc. č. 963/43 v k. ú. 
Hlubočepy 
 

radní Zábranský   

70.  49559 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 
parcelní číslo 574/3, 574/5, 580/35 a 
580/58 v k.ú. Petrovice 
 

radní Zábranský   

71.  50519 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 
parc. Č. 1547/20 v k.ú. Strašnice, obec 
Praha, z vlastnictví České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu Správa 
železnic, státní organizace do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský   

72.  50556 k návrhu na bezúplatné nabytí části 
pozemku parcelní číslo 3008 v k.ú. 
Michle 
 

radní Zábranský   

73.  50683 k návrhu na bezúplatné nabytí 
spoluvlastnického podílu ve výši id. 
82/3720 k pozemku parcelní číslo 
1327/11 v k.ú. Řepy 
 

radní Zábranský   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
74.  50818 k návrhu na rozpracování usnesení        

11. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy 
dne 22. 2. 2024 
 

ředitel MHMP   

75.  50704 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
17. 1. 2024 do 23. 1. 2024 
 

Ing. 
Ondráčková 

  

 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

50909 hodnotící zpráva za rok 2023, obsahující informace o dodávkách energií, 
dosažených cenách a úsporách, a celkové zhodnocení zajištění dodávek energií pro 
hl.m. Prahu, jeho orgány a organizace ze strany společnosti Technologie hlavního 
města Prahy, a.s. 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

50414 zpráva představenstva a dozorčí rady společnosti Obecní dům a.s. o své činnosti ve 
čtvrtém čtvrtletí roku 2023 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 
24.9.2015 
 

náměstek 
primátora Pospíšil 

50557 zpráva představenstva a  dozorčí rady společnosti Prague City Tourism a.s. o své 
činnosti za 4. čtvrtletí 2023 na základě usnesení Rady hl.m. Prahy č. 2321 ze dne 
24.9.2015 
 

náměstek 
primátora Pospíšil 

50772 k uzavřeným smlouvám nad 10 % základního kapitálu Pražské vodohospodářské 
společnosti a.s. 
 

radní Hroza 

50854 k Informaci o činnosti společnosti Kolektory Praha, a.s. do 31.12.2023 radní Hroza 

50748 Souhrnná informace o počtu, druhu a výši správních trestů uložených při řešení 
přestupků věcně příslušnými odbory Magistrátu hlavního města Prahy za rok 2023 
 

ředitel MHMP 

 


	 P R O G R A M 

